
⽇本エンゼル

ケアねまき(メリヤスタイプ) 介護ねまき 
24-4036-0010 ファニーピンク ⽇本エン
ゼル 5075(S)

 ¥8,000(税抜き)

商品説明

●着⼼地の良いメリヤス⽣地。
●縫い合わせはすべて外側にあり、床ずれのリスク
を解消します。

商品スペック

●サイズ：S
●製品サイズ：110cm
●対象ヌード⼨法(胸囲)：80〜90cm
●対象ヌード⼨法(⾝⻑)：148〜158cm
●⾝⼱：56cm
●裄丈：60cm
●材質：スムース(綿100％)
●個装⼊数：1枚

5075(S)
4975520676980
24-4036-0010
0005588810
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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